Dane aktualne na dzień: 16-08-2025 21:27
Link do produktu: https://www.sklep.jedrus.com.pl/elektryzator-uniwersalny-agri-1000-p-3257.html
Elektryzator uniwersalny Agri-1000
Cena brutto 230,00 zł
Cena netto 186,99 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 3 dni
Kod producenta OE019
Opis produktu
Elektryzator sieciowo-akumulatorowy nowej generacji AGRI-1000
wysokie, powtarzalne parametry dzięki zastosowaniu najwyższej jakości komponentów, najlepszych polskich i
światowych producentów,
wysoka sprawność, niska awaryjność,
tradycyjny montaż elementów co zapewnia wysoką jakość i odporność na uszkodzenia,
estetyczna obudowa wykonana w przemysłowym standardzie,
wbudowane zabezpieczenia przepięciowe,
standard ochrony przed wilgocią IPX4,
sygnalizacja świetlna LED wskazująca prawidłowe działanie lub komunikująca zakłócenia pracy elektryzatora,
wysokiej jakości przewody zasilające odporne na przetarcia, załamania oraz niekorzystne warunki atmosferyczne,
niski pobór prądu,
Parametry urządzenia
zasilanie: 12V
napięcie wyjściowe: 10 000V
napięcie pod obciążeniem 500 Ohm: 3300V
energia wejściowa: 0,8J
energia wyjściowa: 0,6J
max. długość ogrodzenia: 16km
pobór prądu: 100mA
częstotliwość impulsu: 1,3s
Do elektryzatora dołączone są krokodylki do podłączenia akumulatora.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold